2023 年 3 月 20 日

ROYAL HOLDINGS Co., Ltd.

双日株式会社

ROYAL HOLDINGS Co., Ltd.与双日株式会社合资成立的 Royal Sojitz International Pte.

Ltd.，于 2023年 3月 20日，与 YOTEI PTE. LTD.签署了合资协议。特此通知。

Royal Sojitz International Pte. Ltd.（总公司：新加坡，Managing Director：藤冈聪，

以下简称“RSI”）是 ROYAL HOLDINGS Co., Ltd.（总公司：福冈县福冈市，代表取缔役社长：阿

部正孝，以下简称“ROYAL HD”）与双日株式会社（总公司：东京都千代田区，代表取缔役社

长：藤本昌义，以下简称“双日”）于 2021年 8月 31日在新加坡合资成立的一家公司。

YOTEI PTE. LTD.（总公司：新加坡，Managing Director：David Ban Song Long，以下简称

“YOTEI”）是新加坡“天丼 TENYA”运营商 TENYA SINGAPORE PTE. LTD.的全资母公司。

   此次成立的新加坡子公司 Royal Food Services (Singapore) Pte. Ltd.，将充分借助 ROYAL

HD 的“业务内容优势”和双日“强大的海外业务拓展能力”，以及 YOTEI“稳定的餐饮店运营能

力与强劲的业务拓展能力”，通过在新加坡开设 ROYAL HOST 的首家海外直营店，为其海外直营业

务奠定基础。

ROYAL HOST自成立以来，始终致力于为广大消费者提供美味，安全、放心的“美食”。今后

也将继续以“美味”和“真诚服务之心”对待每一位顾客。

1. 新加坡子公司概况

公司名称：Royal Food Services (Singapore) Pte. Ltd.

所 在 地：1 Wallich Street # 24-01/02 Guoco Tower, Singapore 078881

法定代表人：Managing Director and CEO 山本隆之

业务内容：负责 ROYAL HOST在新加坡的运营

注册资本：SGD  1,000,000

出资比例：Royal Sojitz International Pte. Ltd. 65％

YOTEI PTE. LTD. 35％

成立时间：2023年 4月（计划）

决 算 期：12月 31日

关于 ROYAL HOST进军新加坡市场

成立当地子公司签署合资协议的通知

～开设首家海外直营店，在当地市场再现 ROYAL HOST的“美味”与“真诚服务”～

2. 新加坡子公司的出资方概况（截至 2022年 12月 31 日）

1）Royal Sojitz International Pte. Ltd.

公司名称：Royal Sojitz International Pte. Ltd.

所 在 地：1 Wallich Street # 24-01/02 Guoco Tower, Singapore 078881

法定代表人：Managing Director 藤冈聪

     （ROYAL HOLDINGS Co., Ltd. 执行董事 海外业务负责人）

业务内容：为集团业务开发海外市场

注册资本：SGD  30,000

成立时间：2021年 8月 31日

2）YOTEI PTE. LTD.

公司名称：YOTEI PTE. LTD.

所 在 地：50 Cuscaden Road #08-01 HPL House Singapore 249724

法定代表人：Managing Director David Ban Song Long

业务内容：控股公司

注册资本：SGD  2,000,000

成立时间：1993年 4月 29日

3. 公司概况

1） ROYAL HOLDINGS Co., Ltd.（截至 2022年 12月 31日）

公司名称：ROYAL HOLDINGS Co., Ltd.

所 在 地：福冈县福冈市博多区那珂三丁目 28番５号

法定代表人：代表取缔役社长 阿部正孝

业务内容：统括管理集团经营的纯控股公司

注册资本：178.3亿日元

成立时间：1950年４月４日

2） 双日株式会社（截至 2022年 12月 31日）

公司名称：双日株式会社

所 在 地：东京都千代田区内幸町二丁目１番１号

法定代表人：代表取缔役社长 藤本昌义

业务内容：在国内外从事各类产品的生产、销售和进出口业务，提供服务及各种业务投资等

注册资本：1,603.39亿日元

成立时间：2003年４月１日

＜参考＞

＜相关新闻＞

2020年 10月 9日新闻

 TENYA SINGAPORE PTE LTD 运营的“天丼 TENYA”新加坡 1号店的相关新闻（目前已开设 3家门

店）

 https://www.royal-holdings.co.jp/release/201009_TEN2.pdf

2021年 7月 12日新闻

关于 Royal Holdings与双日共同出资成立新加坡子公司，缔结合资协议通知

https://www.sojitz.com/ch/news/2021/07/20210712.php

＜本项目相关咨询窗口＞

ROYAL HOLDINGS  企业传讯室

TEL：+81-3-5707-8852  FAX：03-5707-8860    e-mail：koho@royal.co.jp

双日株式会社 广报部

TEL：+81-3-6871-3404

https://www.royal-holdings.co.jp/release/201009_TEN2.pdf
https://www.sojitz.com/ch/news/2021/07/20210712.php
mailto:koho@royal.co.jp